288
ne spe distincto ab assensu Lutherani si Deus suspenderet ne habitus fidei qui in eo est
influxeret ad assensum & Deus ipse non cooperaretur aliter cum naturalibus virtutibus illis catholici
ad eum assensum & modo deo conveniremos. Vnde dicitur quod assensus catholici & Lutherani
distinguntur in se spe & comparantur ad obiectum quoad eorum subiecta per comparationem
ad diversa principia illorum assensuum in qua diversitate principiorum originatur. I. distinctio
illa specifica illorum assensuum atque obiectorum quoad eas res sub quibus homo tangamur expresso
in laquea edicio de la concordia. Tunc dicitur de motu dilectionis quo
catholici deum super naturam diligunt & per suam ipsius bonitatem que sit est motiva dilectionis
illis super naturam dei & modo si non quod existere fidei in gratia gratia faciente
atque adeo habere in se habitum charitatis super naturam sicut illo motu deum diligere elicitur
actum supernaturalem dilectionis concurrentem in fluxu habitus charitatis ad eum actum &
idem credo esse si ob beneficia eum diligat autem & quacumque alia ratione motiva & si
vnde dicitur in alio deo o centro quod non si non quod era actus naturalis sine fuisse dilectio dei vel
suum beatitudinem ponamur de qua qualquere ob motu dilectionis quod se
necessario ut actus dilectionis sit supernaturalis & vera quod nostra in eo laquea ante vnde
vnde. Sed quod odigo est quod dicitur et hominem hanc totum quod in se est atque adeo est motus
ex parte in se est aut voluntatis ut actus credendi aut diligendi sui super naturam
salvo quod non faceret totum quod in se est ad eum actum aut appetit id facere. Deus semper
illi est prestis auxilium super naturam ut eliciat eum actum supernaturalem qualis in suo ordine &
gradu est ad salutem necessarium quem tamen non eliceret supernaturalem si naturam quod distinctio
spe alio sub illo motu tenderet in eum actum nisi Deus misericordiam prestis illi esset eo
auxilium super naturam atque inde nunquam istiusmodi actus de lege ordinari posse elici nisi supernaturales
per illa assistentiam dei infallibilem ad ita supernaturalem nobis operantem. Vnde dicitur
quod faciens totum quod in se est ad sua salutem aut illud appetens facere semper elicit actum
super naturam vite eternae in suum. & gradu commensuratum de nunquam elicit eum actum
naturalem. ^{entolite} Agora alio dicitur quod vnde dicitur quod si homo facit totum
quod in se est ad conversionem suam non est in potestate sua naturalis actus sit naturalis sed semper
eum supernaturalem quod semper adderit auxilium super naturam quod ad se super naturam reddat. quod vnde
facit totum quod in se est tunc licet in actum tendat sub illo motiva quod exigat supernaturalem actum
non eum actus non supernaturalem sed naturalis.